
Краља Александра I 8б,11500 Обреновац; Матични број: 20597011; ПИБ:106417395; Рачун бр:840-593644-19 Управа за трезор; 

Телефон: (+381 11) 8726-038, Факс: (+381 11) 8726-538. 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ 

 1 
 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев за додатне информације 

 

Наш број: 2124/16                            Датум:28.07.2016.године 

 

 

 

 

Поштовани,  

 

Поступајући у складу са чланом 63.тачка Закона о јавним набавкама ( “Сл.гласник РС” бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) достављамо Вам следећи: 

 

 

О д г о в о р:  

Поводом постављеног питања која смо добили 27.07.2016. године (електронским путем на е-маил: 

marijana.dzombic@jpzzs.org.rs), које је примљено и заведено у ЈП ЗЖС Обреновац под борјем  

2124/16, дана 28.07.2016.године, а које се односи на јавну набавку добара - Набавка и постављање 

урбаног мобилијара (редни број јавне набавке: ЈНМВ 13/2016) дајемо Вам појашњење на 

исто: 

 

Питање бр.1  

 

- Која је процењена вредност јавне набавке?  

 

Одговор: Процењена вредност јавне набавке износи 125.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 150.000,00 динара са ПДВ-ом. 

 

Питање бр.2  

- Моломо Вас да нам одговорите на питање и појасните. Први премаз плоиестерски 

премаз “Грунд”. Други премаз лазурни премаз на бази воска. Да ли је у питању 

грешка? 

 

mailto:marijana.dzombic@jpzzs.org.rs


Краља Александра I 8б,11500 Обреновац; Матични број: 20597011; ПИБ:106417395; Рачун бр:840-593644-19 Управа за трезор; 

Телефон: (+381 11) 8726-038, Факс: (+381 11) 8726-538. 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂЕЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ 

 2 
 

Одговор:Полиестерски премаз “Грунд”се користи за грундирање дрвених површина 

као основа или подлога за накнадно фарбање нитро емајлима, поливретанима и 

друго. Лазурни премаз са додтоком воска је додатна заштита древта изложеном 

тешким атмосферким утицајима. 

 

 

 

 Рок за подношење понуда је 02.08.2016.године. до 09:00 часова. Отварање понуда ће се 

обавити истог дана након истека рока за подношење понуда, односно 02.08.2016. у 10:00 

часова. 

     

 

     Објавити на Порталу ЈН, као и на интернет страници ЈП ЗЖС Обреновац.    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


